

Årsredovisning

för

Oktober 30 AB

556771-6526

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Seidel, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Oktober 30 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och värdepapper, personalcoaching samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	672	1 220	1 200
Resultat efter finansiella poster	3 504	4 550	6	3
Soliditet (%)	89	69	51	77

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan utav bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 453 420	4 549 501	9 102 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-310 000		-310 000
Balanseras i ny räkning		4 549 501	-4 549 501	0
Årets resultat			3 503 684	3 503 684
Belopp vid årets utgång	100 000	8 692 921	3 503 684	12 296 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 692 920
årets vinst	3 503 684
	12 196 604
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 196 604
	12 196 604

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	672 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	672 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-18 455
Handelsvaror		-66 811	0
Övriga externa kostnader		-83 415	-308 464
Personalkostnader	2	0	-260 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 419	-16 872
Summa rörelsekostnader		-156 645	-604 258
Rörelseresultat		-156 645	67 742
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 724 321	4 525 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		260 381	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-74 235	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250 137	-43 241
Summa finansiella poster		3 660 330	4 481 759
Resultat efter finansiella poster		3 503 684	4 549 501
Resultat före skatt		3 503 684	4 549 501
Årets resultat		3 503 684	4 549 501

Balansräkning

Not

2023-12-31

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 910

25 329

Summa materiella anläggningstillgångar

18 910

25 329

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

2 633 106

2 633 106

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

7 786 065

7 027 466

Andra långfristiga fordringar

6

2 500 000

2 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 919 170

12 160 572

Summa anläggningstillgångar

12 938 081

12 185 901

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

406 250

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

105 000

179 235

Övriga fordringar

100 422

25 942

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

650 000

Summa kortfristiga fordringar

611 672

855 177

Kassa och bank

Kassa och bank

263 230

120 449

Summa kassa och bank

263 230

120 449

Summa omsättningstillgångar

874 902

975 626

SUMMA TILLGÅNGAR

13 812 982

13 161 527

Balansräkning	Not	2023-12-31	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 692 920	4 453 419
Årets resultat		3 503 684	4 549 501
Summa fritt eget kapital		12 196 604	9 002 920
Summa eget kapital		12 296 604	9 102 920
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	1 436 515	3 886 705
Summa långfristiga skulder		1 436 515	3 886 705
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 863	51 181
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	115 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		79 863	171 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 812 982	13 161 527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	89 327	89 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 327	89 327
Ingående avskrivningar	-63 998	-47 126
Årets avskrivningar	-6 419	-16 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 417	-63 998
Utgående redovisat värde	18 910	25 329

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 633 106	2 966 418
Inköp	0	14 500
Försäljningar	0	-347 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 633 106	2 633 106
Utgående redovisat värde	2 633 106	2 633 106

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 027 466	0
Tillkommande fordringar	758 599	3 442 019
Avgående fordringar	0	-1 124 990
Omklassificeringar	0	4 710 437
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 786 065	7 027 466
Utgående redovisat värde	7 786 065	7 027 466

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	0
Tillkommande fordringar	0	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Utgående redovisat värde	2 500 000	2 500 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2023-04-30
Skulder som förfaller senare än 5 år	1 435 605	3 886 705
	1 435 605	3 886 705

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

David Seidel
David Seidel